
Назив на стока- 

производ (трговска 

марка, модел и сл.)

Продажна 

цена (со 

ДДВ)

Единечна 

цена (по 

килограм, 

литар, метар 

и сл.)

Достапност 

во продажен 

објект

Редовна 

Цена (со 

ДДВ)

Цена со 

попуст (со 

ДДВ) / Попуст 

%

Вид на продажно 

поттикнување ( 

промотивна цена, 

лојалност, пакетна 

понуда, сезонски 

попуст и сл.)

Времетраење на 

промоција или 

попуст

Ацид 6 комплете 1кг 329,00 ДА 329,00
Битови PH2-PH2*90, 10бр // 

Gross 164,00
ДА

164,00
Бит со навртка и магнет 

D=8mm L=45mm 2бр MTX 27,00
ДА

27,00
Бит со навртка и магнет 

D=10mm L=45mm 2бр MTX 34,00
ДА

34,00
Конец за тример ѕвездест 

2.4*15m DAEWOO 49,00
ДА

49,00
Конец за тример ѕвездест 

2.7*15m DAEWOO 60,00
ДА

60,00
Емајл бел 0.75l (1/6) 

KROMAKS 146,00
ДА

146,00
Емајл црн 0.75l (1/6) 

KROMAKS 146,00
ДА

146,00

Промотивна или попустна цена

Табеларен приказ за цените на стоките  (тековната продажна цена, единечната цена, промотивната или попустната цена) за секој одделен 

продажен објект на трговецот 

Датум и време на последното ажурирање на цената: 17.04.2025

Продажен објект: Продавница Виница



Емајл црвен 0.75l (1/6) 

KROMAKS 146,00
ДА

146,00
Емајл сив 0.75l (1/6) 

KROMAKS 146,00
ДА

146,00
Емајл жолт 0.75l (1/6) 

//Kromaks 146,00
ДА

146,00
Нитро разредувач PVC 0.9l 

(1/20) KROMAKS 56,00
ДА

56,00

Садолин мат лазура безбоен 

0.75l (1/6) KROMAKS 135,00
ДА

135,00
Улјен разредувач PVC 0.9l  

(1/20) //Kromaks 99,00
ДА

99,00

Арматурно железо 10 0,00 ДА 0,00
Гребула 12 заба, 

300mm*1300mm//Palisad 240,00
ДА

240,00
Собирач на овошје со вреќа 

D 110mm PALISAD 89,00
ДА

89,00
Адаптер 1/2"-3/4", 

пластичен //Palisad 14,00
ДА

14,00
Адаптер 3/4"-1", пластичен 

//Palisad 19,00
ДА

19,00
Спојка за црево 1/2" 

пластична PALISAD 16,00
ДА

16,00
Спојка за црево 3/4", 

пластична //Palisad 22,00
ДА

22,00
Спојка за црево 1/2"-3/4", 

пластична //Palisad 26,00
ДА

26,00
Спојка за црево 3/4-1 

пластична PALISAD 31,00
ДА

31,00
Спојка за црево 1/2", 

пластична //Palisad 17,00
ДА

17,00
Спојка за црево 3/4", 

пластична //Palisad 20,00
ДА

20,00

Имуно бејби 25/1 58,00 ДА 58,00

ПП вреќи 55*110 11,00 ДА 11,00
Азотно течно ѓубриво RW 

Amino 1/1 410,00
ДА

410,00



Семе пченка Lampard 

25.000зрна-9,2кг 3.204,00
ДА

3.204,00
Концентрат за зајак 16 10/1 

гранула 27,00
ДА

27,00
Концентрат за пиле(брољер 

стартер) 1-22% 

10кг(дробен) 30,00
ДА

30,00

Концентрат за јагне 18% 

регулар феед 20/1 гранула 21,00
ДА

21,00
Концентрат за овци во 

лактација 18% 22,00
ДА

22,00
Пиштол за пурпена 

пластично тело MTX 121,00
ДА

121,00
Мистрија ѕидарска *26* 

18*12cm //Hardy 106,00
ДА

106,00
Мистрија ѕидарска *30* 

16*11cm //Hardy 128,00
ДА

128,00

Калфаром 5% 56,00 ДА 56,00

Имуно гровер 4% 92,00 ДА 92,00
Клешта моторцангла 180мм 

Deli 112,00
ДА

112,00

Дигитален мерач за 

температура и влажност Deli 171,00
ДА

171,00
Тестер за квалитет на вода 

Deli 183,00
ДА

183,00

Четка жолта 40мм Deli 14,00 ДА 14,00

Четка жолта 50мм Deli 18,00 ДА 18,00

Четка жолта 65мм Deli 22,00 ДА 22,00
Копач 2000гр, 900мм, TPR 

фиберглас рачка//Denzel 529,00
ДА

529,00

Соја 27,00 ДА 27,00

Економи плус 501 20/1 39,00 ДА 39,00


